

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.28  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч шестьсот тридцать один рубль 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,6		26 631,67
ЖЭС-3					6,6		26 631,67
1	1	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (фасад) 00-00001287 Шпатлевка ВЛ водостойкая серый (20кг)	09-003-01	10 м2	0,2	21 207,50	4 241,50
				кг	20,00	19,63	392,60
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад) 00-00001535 Ротбанд 00-00001378 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сух.помещений	09-006-04	10 м2	0,8	13 591,85	10 873,48
				кг	60,00	19,21	1 152,60
				кг	20,00	35,46	709,20
3	3	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (фасад) 00-00001459 Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	10-007-01	10 м2	0,6	2 020,53	1 212,32
				кг	1,50	155,30	232,95
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) 00-00001097 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг 00-00001465 Колер ТЕКС Универсал кофейный 0,75л(203,39) 00-00001472 Паста колер ТЕКС коричневая 0,5л.	10-012-04	10 м2	5	2 060,87	10 304,37
				кг	25,00	73,69	1 842,25
				шт	2,00	203,39	406,78
				шт	2,00	197,46	394,92
Прямые затраты по разделу:							14 787,39
Накладные расходы по разделу:							4 880,78
Сметная прибыль по разделу:							2 901,04
Итого по разделу, включая НДС:							26 631,67

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

	-
	-
	-
	26 631,67

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин